中 国 民 主 促 进 会

广西壮族自治区委员会文件
桂进组〔2009〕58号

中国民主促进会广西区委会关于表彰
第二届“广西民进优秀教师”的决定
　　2004年以来，广西民进会员中的教师们，在民进中央、区党委的领导下，和广大教师一起，敬业爱岗，为人师表，在教书、育人、教学、科研等方面，做出了突出成绩，涌现出一批优秀模范人物、学科带头人、特级教师和优秀教师。他们不断提高自身素质，积极参政议政，履行民进会员职责，为中国共产党领导的多党合作事业做出了积极贡献。为了鼓励先进，推动创新，民进广西区委会决定，在隆重庆祝第25个教师节之际，表彰一批优秀教师。经研究，特授予陈洪江等203名教师第二届“广西民进优秀教师”光荣称号。

　　特此决定。
　　附件：第二届“广西民进优秀教师”名单
　　　　　　　　　　　　中国民主促进会广西区委会
　　　　　　　　　 　　　　二〇〇九年九月七日
主题词：表彰　优秀教师　决定
　主送：民进各市委会、筹委会、区直工委、来宾市总支、河池
　　　　市支部、平果铝支部
　抄送：机关各部室、陈自力主委、陈建东副主委

　民进广西区委会　　　　　　　　　　 2009年9月7日印
                                     　（共印21份）
附件：

第二届“广西民进优秀教师”名单
桂林：

李其斌　赵裕民　贝桂鸾　陈　焱　何晓松　龙安玲　陈　宁
宋强勋　黄　进　易　斌　于小斌　于　梅　秦丽琼　钟　鸣
赵再跃　李　煜　程太花　庄　力　邹　琳　廖光凤　杨　虹
傅广生　郭纯青　冯怀英　黄文艳　姚海华　金桂湘　唐少玲
陈　莹　张兰芳　李冬梅　庞立红　周小明　王　革　阳双福
宋长虹　陈　焰　施　蔓

柳州：

黄　治　候　琳　吕志勇　李　丰　寇　强　邱伟棋　王　凤
赵安秋　石进宇　李栋龙　韦爱忠　邱　萍　曾昭武　邓庭宣
黄桂芳　秦瑞红　梅培军　杨丽娜　韦小薇　蒋越平　刘红南
梁德辉　宋新寰　覃红梅　雷海文　刘熙曦　刘翠清　蒋莉青
卢培燕　蔡雪静

南宁：

曾　敏　黄为川　杨雪联　罗晓聪　梁　锋　杨泰金　张庆芳
莫太学　黄　翊　刘媛梅　曾健梅　龚燕康　李　剑　邬惠春
庞邦英　周建萍　梁万鹏　梁建国　韦桂开　刘秀萍　曾　兰
莫海冰　韦起洲　黄富敏　车文汉　李燕映　覃爱军　李东海
梁有赞　玉金灵

梧州：

郭振英　庞筱芹　潘　岚　龚耀光　梁少萍　江　勤　黄桂玲
林　芝　贝丽明　张立兰　吴　革　石汉兰　李绍葵　黄　冉

玉林：

谢小玉　黄彩新　覃　芳　俞光伟　黎　南　吕　健　欧振华
黄树华　潘　玉　周先雄　李宇茵　陈庆锦　陈　莉　冯振琪
刘绍文　陈振全　唐绍政　覃佑坚

贵港：

周浩榕　周松德　韦幼容　杨伟坚　林　康　林健红　李　燕
唐汉来　方文猛　潘逸清

贺州：

宋玉翠　李敏红　黄　忠　黄建油　刘小春　陈洪江　陈春岚

钦州：

张经旭　邓汉光　梁家海　韦　敏

防城港：

黄启明　张家春　黎勇才　龙　燕

区直：

宛风庆　包　莉　吴　巧　韦克平　杨灵燕　李翠裕　曾赛波
卢　嘉　李　嵩　滕玉凤　莫满玉　刘新和　陈　兵　王　建
徐　静　阳茂春　王小宾　韦柳春　陆红阳　覃延翔　阮秉瑞
何玉嘉　毛蒋兴　陈　劲

来宾：

邓小宣　覃卫荣　杜宝拴　张新华　陈玉川

河池：

陈炳强

PAGE
—5—